
 
Sportovně–technická komise ČNS 

P.O.BOX č.22, 403 17 Chabařovice 
 

 
ROZHODNUTÍ STK 17/2013 

 

1 OBECNÝ POPIS 

1.1 ZPRÁVA 
Kontrolou zápisů o utkání bylo zjištěno, že níže uvedená družstva v příloze tohoto 
rozhodnutí nezaslala na adresu info@nohejbal.org do konce prvního pracovního dne 
po utkání Zprávu z ligového utkání v rozsahu určeném přílohou RDS. 

1.2 NESPLNĚNÍ PODMÍNEK 
Rozpis dlouhodobých soutěží 2013 1.6.2 - Zástupci obou družstev jsou povinni do 
konce prvního pracovního dne po utkání zaslat emailem informace o utkání na 
adresu info@nohejbal.org v rozsahu určeném přílohou tohoto rozpisu. 

1.3 ODŮVODNĚNÍ 
Družstva uvedená v příloze tohoto rozhodnutí nezaslala, nebo zaslala později, Zprávu 
z ligového utkání v rozsahu určeném přílohou RDS, než stanovuje Rozpis 
dlouhodobých soutěží. 

2 DOKUMENTY POUŽITÉ PŘI ROZHODOVÁNÍ 

- Rozpis dlouhodobých soutěží 2013 
- Rozlosování dlouhodobých soutěží 2013 
- Disciplinární řád 
- Doručené emaily na adresu info@nohejbal.org 

3 ROZHODNUTÍ 

STK ČNS na základě zjištěného stavu a platných interních dokumentů rozhodla takto:  
 

a/ STK uděluje pokutu 500,- Kč za každé provinění družstvům uvedeným 
v příloze tohoto rozhodnutí (viz Rozpis dlouhodobých soutěží 2013 čl.1.6.3) 
b/    Pokuty budou oddílem uhrazeny na účet ČNS 1722408504/0600 (VS=IČO 
oddílu) do 14 dnů od doručení tohoto Rozhodnutí STK. 
 

 
Hlasování 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE 

KRÁLÍK Ivan Ano   

LECHNÝŘ David Ano   

STEHLÍK Antonín Ano   

VÝSLEDEK 3 0 0 

mailto:info@nohejbal.org


4 POUČENÍ O ODVOLÁNÍ 

V souladu s ustanovením Disciplinárního řádu, čl. 6.2 má účastník řízení právo podat 
odvolání proti rozhodnutí v prvé instanci. Odvolání musí být podáno do 15 dnů ode 
dne doručení nebo oznámení rozhodnutí. 
V souladu s ustanovením Disciplinárního řádu, čl. 6.2.4 musí být odvolání podáno 
písemnou formou a doloženo dle Disciplinárního řádu čl. 1.3.2 poplatkem za odvolání 
ve výši 2.000,- Kč dle hospodářské směrnice. 

5 ORGÁN, KTERÝ ROZHODOVAL A DATUM ROZHODNUTÍ 

Dne 31.10.2013 rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS mimo jednání 
 
 
V Praze 31.10.2013 
Ivan Králík – předseda STK ČNS 
David Lechnýř – člen STK ČNS  
Stehlík Antonín - člen STK ČNS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č.1: Seznam pozdě zaslaných, nebo nezaslaných Zpráv z ligového utkání



 
 
Na vědomí: 
vedoucí družstva AC Zruč-Senec 2004 
vedoucí družstva CLIMAX Přerov Vsetín 
vedoucí družstva NK CLIMAX Vsetín 
vedoucí družstva NK Janovice 
vedoucí družstva R.U.M. NK Holubice 
vedoucí družstva SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary 
vedoucí družstva SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary "A" 
vedoucí družstva SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary "B" 
vedoucí družstva SK Slavia Orlová 
vedoucí družstva SK Šacung ČNES Benešov 1947 "A" 
vedoucí družstva TJ AVIA Čakovice 
vedoucí družstva TJ AVIA Čakovice "A" 
vedoucí družstva TJ AVIA Čakovice „B“ 
vedoucí družstva TJ LOKOMOTIVA Nymburk 
vedoucí družstva TJ Plazy 
vedoucí družstva TJ Slavoj Český Brod 
vedoucí družstva TJ Slavoj Tachov 
vedoucí družstva TJ Sokol Bedřichov 
vedoucí družstva TJ SOKOL Břve 
vedoucí družstva TJ Sokol I Prostějov 
vedoucí družstva TJ Sokol Mnichovo Hradiště 
vedoucí družstva TJ Sokol Praha - Vršovice II 
vedoucí družstva TJ Sokol SDS EXMOST Modřice 
vedoucí družstva TJ Sokol Semily 
vedoucí družstva TJ Sokol Slaný 
vedoucí družstva TJ Sokol Stratov 
vedoucí družstva TJ Solidarita Praha 
vedoucí družstva TJ Spartak Čelákovice "B“ 
vedoucí družstva TJ Spartak MSEM Přerov 
vedoucí družstva TJ Útěchov Brno



Příloha č.1 
AC Zruč-Senec 2004 - Zpráva z utkání 1LM č.:73 ze dne 20.10.2013 byla zaslána 22.10.2013 
NK Janovice - Zpráva z utkání 1LM č.:18. ze dne 08.05.2013 nebyla zaslána 
NK Janovice - Zpráva z utkání 1LM č.:46. ze dne 22.06.2013 byla zaslána 25.06.2013 
TJ Spartak MSEM Přerov - Zpráva z utkání 1LM č.:2. ze dne 13.04.2013 byla zaslána 16.04.2013 
TJ Spartak MSEM Přerov - Zpráva z utkání 1LM č.:33. ze dne 01.06.2013 byla zaslána 04.06.2013 
TJ Spartak MSEM Přerov - Zpráva z utkání 1LM č.:56. ze dne 14.09.2013 byla zaslána 17.09.2013 
TJ AVIA Čakovice - Zpráva z utkání 1LŽ č.:35. ze dne 22.06.2013 byla zaslána 25.06.2013 
TJ AVIA Čakovice - Zpráva z utkání 1LŽ č.:51. ze dne 11.09.2013 nebyla zaslána 
TJ LOKOMOTIVA Nymburk - Zpráva z utkání 1LŽ č.:42. ze dne 30.06.2013 byla zaslána 02.07.2013 
TJ LOKOMOTIVA Nymburk - Zpráva z utkání 1LŽ č.:54. ze dne 15.09.2013 byla zaslána 17.09.2013 
TJ Slavoj Český Brod - Zpráva z utkání 1LŽ č.:27. ze dne 08.06.2013 byla zaslána 12.06.2013 
TJ Slavoj Český Brod - Zpráva z utkání 1LŽ č.:43. ze dne 09.06.2013 byla zaslána 12.06.2013 
TJ Slavoj Český Brod - Zpráva z utkání 1LŽ č.:29. ze dne 09.06.2013 byla zaslána 12.06.2013 
TJ Slavoj Český Brod - Zpráva z utkání 1LŽ č.:46. ze dne 31.08.2013 nebyla zaslána 
TJ SOKOL Břve - Zpráva z utkání 1LŽ č.:17. ze dne 15.05.2013 byla zaslána 20.05.2013 
TJ SOKOL Břve - Zpráva z utkání 1LŽ č.:25. ze dne 08.06.2013 nebyla zaslána 
TJ SOKOL Břve - Zpráva z utkání 1LŽ č.:41. ze dne 29.06.2013 nebyla zaslána 
TJ Sokol Praha - Vršovice II - Zpráva z utkání 1LŽ č.:3. ze dne 04.05.2013 nebyla zaslána 
TJ Sokol Praha - Vršovice II - Zpráva z utkání 1LŽ č.:7. ze dne 12.05.2013 nebyla zaslána 
TJ Sokol Praha - Vršovice II - Zpráva z utkání 1LŽ č.:10. ze dne 19.05.2013 nebyla zaslána 
TJ Sokol Praha - Vršovice II - Zpráva z utkání 1LŽ č.:18. ze dne 25.05.2013 nebyla zaslána 
TJ Sokol Praha - Vršovice II - Zpráva z utkání 1LŽ č.:22. ze dne 01.06.2013 nebyla zaslána 
TJ Sokol Praha - Vršovice II - Zpráva z utkání 1LŽ č.:31. ze dne 08.06.2013 nebyla zaslána 
TJ Sokol Praha - Vršovice II - Zpráva z utkání 1LŽ č.:25. ze dne 08.06.2013 nebyla zaslána 
TJ Sokol Praha - Vršovice II - Zpráva z utkání 1LŽ č.:35. ze dne 22.06.2013 nebyla zaslána 
TJ Sokol Praha - Vršovice II - Zpráva z utkání 1LŽ č.:38. ze dne 22.06.2013 nebyla zaslána 
TJ Sokol Praha - Vršovice II - Zpráva z utkání 1LŽ č.:46. ze dne 31.08.2013 nebyla zaslána 
TJ Sokol Praha - Vršovice II - Zpráva z utkání 1LŽ č.:50. ze dne 07.09.2013 nebyla zaslána 
TJ Sokol Praha - Vršovice II - Zpráva z utkání 1LŽ č.:53. ze dne 14.09.2013 nebyla zaslána 
TJ Solidarita Praha - Zpráva z utkání 1LŽ č.:38. ze dne 22.06.2013 byla zaslána 25.06.2013 
TJ Solidarita Praha - Zpráva z utkání 1LŽ č.:33. ze dne 23.06.2013 byla zaslána 25.06.2013 
TJ Solidarita Praha - Zpráva z utkání 1LŽ č.:47. ze dne 01.09.2013 byla zaslána 03.09.2013 
TJ Útěchov Brno - Zpráva z utkání 1LŽ č.:30. ze dne 15.06.2013 byla zaslána 18.06.2013 
R.U.M. NK Holubice - Zpráva z utkání 2LM č.:15. ze dne 05.05.2013 byla zaslána 07.05.2013 
R.U.M. NK Holubice - Zpráva z utkání 2LM č.:43. ze dne 02.06.2013 nebyla zaslána 
SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary "B" - Zpráva z utkání 2LM č.:57 ze dne 21.09.2013 byla zaslána 24.09.2013 
SK Slavia Orlová - Zpráva z utkání 2LM č.:5. ze dne 21.04.2013 byla zaslána 23.04.2013 
SK Slavia Orlová - Zpráva z utkání 2LM č.:37. ze dne 26.05.2013 byla zaslána 28.05.2013 
SK Slavia Orlová - Zpráva z utkání 2LM č.:33. ze dne 01.06.2013 nebyla zaslána 
TJ AVIA Čakovice „B“ - Zpráva z utkání 2LM č.:34. ze dne 01.06.2013 nebyla zaslána 
TJ Plazy - Zpráva z utkání 2LM č.:18. ze dne 08.05.2013 byla zaslána 10.05.2013 
TJ Plazy - Zpráva z utkání 2LM č.:22. ze dne 11.05.2013 byla zaslána 15.05.2013 
TJ Plazy - Zpráva z utkání 2LM č.:25. ze dne 18.05.2013 byla zaslána 21.05.2013 
TJ Plazy - Zpráva z utkání 2LM č.:38. ze dne 08.06.2013 byla zaslána 12.06.2013 
TJ Plazy - Zpráva z utkání 2LM č.:42. ze dne 15.06.2013 byla zaslána 18.06.2013 
TJ Plazy - Zpráva z utkání 2LM č.:53. ze dne 14.09.2013 byla zaslána 19.09.2013 
TJ Slavoj Tachov - Zpráva z utkání 2LM č.:1. ze dne 13.04.2013 byla zaslána 22.04.2013 
TJ Slavoj Tachov - Zpráva z utkání 2LM č.:16. ze dne 04.05.2013 nebyla zaslána 
TJ Slavoj Tachov - Zpráva z utkání 2LM č.:47. ze dne 22.06.2013 nebyla zaslána 
TJ Sokol Bedřichov - Zpráva z utkání 2LM č.:44. ze dne 15.06.2013 byla zaslána 20.06.2013 
TJ Sokol Bedřichov - Zpráva z utkání 2LM č.:45. ze dne 22.06.2013 nebyla zaslána 
TJ Sokol Bedřichov - Zpráva z utkání 2LM č.:50. ze dne 07.09.2013 nebyla zaslána 
TJ Sokol Mnichovo Hradiště - Zpráva z utkání 2LM č.:26. ze dne 18.05.2013 byla zaslána 21.05.2013 
TJ Sokol Slaný - Zpráva z utkání 2LM č.:2. ze dne 13.04.2013 nebyla zaslána 
TJ Sokol Slaný - Zpráva z utkání 2LM č.:28. ze dne 18.05.2013 byla zaslána 21.05.2013 
TJ Sokol Slaný - Zpráva z utkání 2LM č.:48. ze dne 22.06.2013 byla zaslána 25.06.2013 
TJ Spartak Čelákovice "B“ - Zpráva z utkání 2LM č.:58 ze dne 22.09.2013 nebyla zaslána 
CLIMAX Přerov Vsetín - Zpráva z utkání BDL č.:2. ze dne 31.03.2013 byla zaslána 02.04.2013 
CLIMAX Přerov Vsetín - Zpráva z utkání BDL č.:14. ze dne 21.04.2013 byla zaslána 23.04.2013 
CLIMAX Přerov Vsetín - Zpráva z utkání BDL č.:30. ze dne 19.05.2013 byla zaslána 21.05.2013 
SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary - Zpráva z utkání BDL č.:33. ze dne 26.05.2013 byla zaslána 28.05.2013 
SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary - Zpráva z utkání BDL č.:62. ze dne 22.09.2013 byla zaslána 24.09.2013 
TJ Sokol I Prostějov - Zpráva z utkání BDL č.:2. ze dne 31.03.2013 byla zaslána 02.04.2013 
TJ Sokol SDS EXMOST Modřice - Zpráva z utkání BDL č.:8. ze dne 07.04.2013 nebyla zaslána 
TJ Sokol SDS EXMOST Modřice - Zpráva z utkání BDL č.:44. ze dne 09.06.2013 byla zaslána 11.06.2013 
TJ Sokol SDS EXMOST Modřice - Zpráva z utkání BDL č.:54. ze dne 08.09.2013 byla zaslána 10.09.2013 
TJ Sokol Semily - Zpráva z utkání BDL č.:15. ze dne 21.04.2013 byla zaslána 23.04.2013 
TJ Sokol Semily - Zpráva z utkání BDL č.:21. ze dne 05.05.2013 byla zaslána 07.05.2013 
TJ Sokol Semily - Zpráva z utkání BDL č.:39. ze dne 02.06.2013 nebyla zaslána 
TJ Sokol Semily - Zpráva z utkání BDL č.:49. ze dne 01.09.2013 byla zaslána 04.09.2013 
TJ Sokol Semily - Zpráva z utkání BDL č.:54. ze dne 08.09.2013 byla zaslána 10.09.2013 



TJ Sokol Semily - Zpráva z utkání BDL č.:57. ze dne 15.09.2013 byla zaslána 17.09.2013 
TJ Sokol Semily - Zpráva z utkání BDL č.:63. ze dne 29.09.2013 byla zaslána 01.10.2013 
TJ Sokol Semily - Zpráva z utkání BDL č.:69. ze dne 13.10.2013 byla zaslána 15.10.2013 
TJ Sokol Stratov - Zpráva z utkání BDL č.:1. ze dne 31.03.2013 byla zaslána 03.04.2013 
TJ Sokol Stratov - Zpráva z utkání BDL č.:16. ze dne 21.04.2013 byla zaslána 23.04.2013 
TJ Sokol Stratov - Zpráva z utkání BDL č.:24. ze dne 05.05.2013 byla zaslána 07.05.2013 
TJ Sokol Stratov - Zpráva z utkání BDL č.:34. ze dne 26.05.2013 byla zaslána 28.05.2013 
TJ Sokol Stratov - Zpráva z utkání BDL č.:39. ze dne 02.06.2013 nebyla zaslána 
TJ Sokol Stratov - Zpráva z utkání BDL č.:56. ze dne 08.09.2013 byla zaslána 10.09.2013 
TJ Sokol Stratov - Zpráva z utkání BDL č.:63. ze dne 29.09.2013 byla zaslána 01.10.2013 
NK CLIMAX Vsetín - Zpráva z utkání WAEL č.:26. ze dne 05.05.2013 nebyla zaslána 
SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary "A" - Zpráva z utkání WAEL č.:66 ze dne 21.09.2013 nebyla zaslána 
SK Šacung ČNES Benešov 1947 "A" - Zpráva z utkání WAEL č.:8. ze dne 13.04.2013 nebyla zaslána 
SK Šacung ČNES Benešov 1947 "A" - Zpráva z utkání WAEL č.:42. ze dne 01.06.2013 nebyla zaslána 
SK Šacung ČNES Benešov 1947 "A" - Zpráva z utkání WAEL č.:37. ze dne 02.06.2013 nebyla zaslána 
SK Šacung ČNES Benešov 1947 "A" - Zpráva z utkání WAEL č.:48. ze dne 08.06.2013 byla zaslána 11.06.2013 
SK Šacung ČNES Benešov 1947 "A" - Zpráva z utkání WAEL č.:66 ze dne 21.09.2013 byla zaslána 24.09.2013 
TJ AVIA Čakovice "A" - Zpráva z utkání WAEL č.:3. ze dne 06.04.2013 byla zaslána 09.04.2013 


